АДМИНИСТРАЦИЯ

  ЛЕТНИЦКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Песчанокопского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      29.12.2022 года                          №  145                    с.Летник
О внесении изменений в муниципальную
программу Летницкого сельского
поселения муниципальной

 «Информационное общество»
В соответствии с постановлением Администрации Летницкого сельского поселения от  03.12.2020г. № 106/1 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Летницкого сельского поселения»  и постановлением Администрации Летницкого сельского поселения от 29.10.2018 г.  № 96  «Об утверждении Перечня муниципальных программ Летницкого сельского поселения», Администрация Летницкого сельского поселения
Постановляю:
     1.  Внести изменения в  муниципальную программу Летницкого сельского

поселения «Информационное общество», согласно приложения.
     2. Обнародовать настоящее постановление в информационном бюллетене Летницкого сельского поселения.

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

      Глава Администрации

    Летницкого сельского поселения                                             С.В. Пожидаев
Постановление вносит

сектор экономики и финансов
                                Приложение
к постановлению   Администрации

Летницкого сельского поселения

   от  29.12.2022 № 145

объем  бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы из средств местного бюджета составляет 244,8 тыс. рублей;

объем бюджетных ассигнований  на реализацию муниципальной программы по годам составляет (тыс.рублей):

	год
	всего
	местный бюджет

	2019
	30,1
	30,1

	2020
	29,5
	29,5

	2021
	19,6
	19,6

	2022
	18,4
	18,4

	2023
	66,1
	66,1

	2024
	19,6
	19,6

	2025
	19,6
	19,6

	2026
	18,4
	18,4

	2027
	18,4
	18,4

	2028
	18,4
	18,4

	2029
	18,4
	18,4

	2030
	18,4
	18,4

 Перечень программных мероприятий по программе «Информационное общество»

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Объем финансирования по годам, тыс. руб.

	1

	Создание и функционирование Интернет  сайта
	2019 – 14,4
2020 – 15,6
2021 – 15,6
2022 – 14,4
2023 – 15,6
2024 – 15,6
2025 – 15,6
2026 – 14,4
2027 – 14,4
2028– 14,4
2029 – 14,4
2030 – 14,4

	2
	Изготовление и установка электронно-цифровых подписей и продление срока лицензий для программ
	2019 – 9,0
2020 – 11,9
2021 – 2,0
2022 – 2,0
2023 – 30,0
2024 – 2,0
2025 – 2,0
2026 – 2,0
2027 – 2,0

2028 – 2,0

2029 – 2,0
2030 – 2,0

	3
	Опубликование в печатных средствах массовой информации органов местного самоуправления.
	2019 – 6,7
2020 – 2,0
2021 – 2,0

2022 – 2,0

2023 – 20,5
2024 – 2,0

2025 – 2,0

2026 – 2,0
2027 – 2,0

2028 – 2,0

2029 – 2,0
2030 – 2,0